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실국: 읍면동 부서 : 주문진읍
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 주문진읍사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

읍면동 8,735,483 8,589,447 146,036

주문진읍 1,268,472 1,248,472 20,000

주민만족행정서비스 실현 325,372 310,372 15,000

주문진읍사무소 운영 206,842 191,842 15,000

주문진읍 청사유지관리 125,862 110,862 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ○시설비                15,000                  0           15,000

    ㅇ지하식당 하수공사                 5,000                  0            5,000

    ㅇ화장실,민원실 자동문교체
               10,000                  0           10,000

  5,000,000원 * 1식

        10,000,000원 * 1식

주민생활체육활성화 179,970 174,970 5,000

주민체육시설관리운영 179,970 174,970 5,000

강북공설운동장 운영 35,641 30,641 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○시설비                 5,000                  0            5,000

    ㅇ운동장 음향시설 보수                 5,000                  0            5,000  5,000,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 성산면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 성산면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성산면 386,068 377,400 8,668

주민만족행정서비스 실현 160,728 152,060 8,668

성산면사무소 운영 110,928 102,260 8,668

성산면 청사유지관리 74,320 67,320 7,000

401 시설비및부대비 25,000 18,000 7,000

01 시설비 25,000 18,000 7,000

  ○청사내 바닥 정비공사(부기경정 감)
                    0             12,000         △12,000

  ○청사 내부 환경 개선(부기경정)
               12,000                  0           12,000

  ○국기게양대 및 게시판정비
                2,000                  0            2,000

  ○복지회관 수도관 및 방영기 보수
                5,000                  0            5,000

      경정 0원

      12,000,000원 * 1식

      2,000,000원 * 1식

      5,000,000원 * 1식

행정지원운영 36,608 34,940 1,668

202 여비 34,068 32,400 1,668

02 월액여비 34,068 32,400 1,668

  ○업무수행여비                34,068             32,400            1,668  2,839,000원 * 12월
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실국: 읍면동 부서 : 왕산면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 왕산면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

왕산면 377,650 375,850 1,800

주민만족행정서비스 실현 149,070 147,270 1,800

왕산면사무소 운영 101,710 99,910 1,800

행정지원운영 36,700 34,900 1,800

202 여비 34,200 32,400 1,800

02 월액여비 34,200 32,400 1,800

  ○업무수행여비                34,200             32,400            1,800  경정 34,200,000원 * 1식

- 3 -



실국: 읍면동 부서 : 구정면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 구정면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구정면 371,820 370,200 1,620

주민만족행정서비스 실현 144,080 142,460 1,620

구정면사무소 운영 101,770 100,150 1,620

행정지원운영 36,880 35,260 1,620

202 여비 34,020 32,400 1,620

02 월액여비 34,020 32,400 1,620

  ○업무수행여비                34,020             32,400            1,620  경정 34,020,000원  * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 강동면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 강동면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강동면 426,124 424,276 1,848

주민만족행정서비스 실현 195,688 193,840 1,848

강동면사무소 운영 117,728 115,880 1,848

행정지원운영 40,888 39,040 1,848

202 여비 38,568 36,720 1,848

02 월액여비 38,568 36,720 1,848

  ○월액여비                38,568             36,720            1,848

    ㅇ업무수행여비                38,568             36,720            1,848  경정 38,568,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 옥계면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 옥계면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

옥계면 438,678 423,678 15,000

주민만족행정서비스 실현 209,670 194,670 15,000

옥계면사무소 운영 132,890 117,890 15,000

옥계면 청사유지관리 92,890 77,890 15,000

401 시설비및부대비 43,000 28,000 15,000

01 시설비 43,000 28,000 15,000

  ○청사 대회의실 리모델링 공사
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 사천면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 사천면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사천면 428,230 406,430 21,800

주민만족행정서비스 실현 169,350 147,550 21,800

사천면사무소 운영 110,400 88,600 21,800

사천면 청사유지관리 71,800 51,800 20,000

401 시설비및부대비 27,000 7,000 20,000

01 시설비 27,000 7,000 20,000

  ○ 면사무소전면 이중창 설치                20,000                  0           20,000

행정지원운영 38,600 36,800 1,800

202 여비 34,200 32,400 1,800

02 월액여비 34,200 32,400 1,800

  ○업무수행여비                34,200             32,400            1,800  경정 34,200,000 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 연곡면
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 연곡면사무소 운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연곡면 413,560 410,960 2,600

주민만족행정서비스 실현 185,440 182,840 2,600

연곡면사무소 운영 105,960 103,360 2,600

연곡면 청사유지관리 69,600 68,800 800

401 시설비및부대비 29,300 28,500 800

01 시설비 29,300 28,500 800

  ○청사뒷편 맨홀 정비                   800                  0              800  800,000원 * 1식

행정지원운영 36,360 34,560 1,800

202 여비 34,200 32,400 1,800

02 월액여비 34,200 32,400 1,800

  ○업무수행여비                34,200             32,400            1,800  경정 178,125원 * 16명 * 12월
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실국: 읍면동 부서 : 홍제동
정책: 주민만족행정서비스실현
단위: 홍제동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

홍제동 270,410 269,610 800

주민만족행정서비스실현 129,350 128,550 800

홍제동 주민센터운영 78,080 77,280 800

홍제동 청사유지관리 58,080 57,280 800

405 자산취득비 17,200 16,400 800

01 자산및물품취득비 17,200 16,400 800

  ○관용차량 동력분무기 구입                   800                  0              800  800,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 교2동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 교2동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교2동 350,708 341,708 9,000

주민만족행정서비스 실현 204,900 195,900 9,000

교2동 주민센터운영 137,780 128,780 9,000

교2동 청사유지관리 111,580 102,580 9,000

201 일반운영비 49,980 40,980 9,000

02 공공운영비 36,740 27,740 9,000

  ○공공요금 및 제세                28,500             19,500            9,000

    ㅇ청사 전기료                22,200             13,200            9,000  경정 1,850,000원 * 12월
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실국: 읍면동 부서 : 포남1동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 포남1동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

포남1동 302,609 292,609 10,000

주민만족행정서비스 실현 157,609 147,609 10,000

포남1동 주민센터운영 66,029 56,029 10,000

포남1동 청사유지관리 43,029 33,029 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

  ○민원대기실 설치                20,000             10,000           10,000  경정 20,000,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 내곡동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 내곡동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내곡동 293,672 292,772 900

주민만족행정서비스 실현 152,168 151,268 900

내곡동 주민센터운영 83,798 82,898 900

내곡동 청사유지관리 59,298 58,398 900

405 자산취득비 17,200 16,300 900

01 자산및물품취득비 17,200 16,300 900

  ○관용차량 앰프 및 경광등 장착
                  900                  0              900      900,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 강남동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 강남동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

강남동 632,318 582,318 50,000

주민만족행정서비스 실현 302,874 252,874 50,000

강남동 주민센터운영 140,344 90,344 50,000

강남동 청사유지관리 98,944 48,944 50,000

401 시설비및부대비 68,000 18,000 50,000

01 시설비 68,000 18,000 50,000

  ○예비군중대본부사무실이전설치
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 성덕동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 성덕동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

성덕동 580,460 578,460 2,000

주민만족행정서비스 실현 249,820 247,820 2,000

성덕동 주민센터운영 92,200 90,200 2,000

성덕동 청사유지관리 61,700 59,700 2,000

405 자산취득비 18,800 16,800 2,000

01 자산및물품취득비 18,800 16,800 2,000

  ○민원실 순번대기표 설치                 2,000                  0            2,000  2,000,000원 * 1식
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실국: 읍면동 부서 : 경포동
정책: 주민만족행정서비스 실현
단위: 경포동 주민센터운영 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경포동 451,000 451,000 0

주민만족행정서비스 실현 129,120 129,120 0

경포동 주민센터운영 63,200 63,200 0

경포동 청사유지관리 41,300 41,300 0

401 시설비및부대비 19,000 19,000 0

01 시설비 19,000 19,000 0

  ○시설비                19,000             19,000                0

    ㅇ창고 전동셔터 설치공사(부기경정 감)
                    0              5,000          △5,000

    ㅇ소방 자재창고 보수공사(부기경정)
                5,000                  0            5,000

        경정 0원

        5,000,000원 * 1식
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